
SDĚLENÍ 9000    LETÁK 300                                                   www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

NENECHÁME  SE  OČIPOVAT 
 

Sdělení 9000                                                                                                                          8.1.2008 
Leták 300 
 
(1) 

MILÍ  LIDÉ, 
 

SVÝMI KAŽDODENNÍMI VOLBAMI DOVOLUJETE JEŠTĚRŮM Z TEMNÝCH SVĚTŮ BUDOVAT 
NA ZEMI CELOPLANETÁRNÍ LIDSKOU ČIPOVOVOU OTROKÁRNU NAHRAZENÍM ZBYTKŮ 
SVOBOD V SAMOSTATNÝCH NÁRODNÍCH ÚSTAVÁCH, PRÁVNÍCH SYSTÉMECH A 
V EKONOMIKÁCH NADŘAZENOU SLOUČENOU TOTALITNÍ SVĚTOVLÁDOU. TO VÁM NIČÍ 
KVALITU ŽIVOTA A LIDSTVÍ. SOUČASNÉ OVLÁDÁNÍ LIDÍ ZVYŠUJÍ  Z  90  NA  99,9  %  ! 
 
MÁTE MOŽNOST SE VZCHOPIT A ZVRÁTIT TENTO VÝVOJ PRACÍ NA SOBĚ A POMOCÍ 
BLIŽNÍM SVÝM  ! 
 
98 % z vás se propracovává vlastní volbou do Temných světů. Již NYNÍ je vaše mysl dálkově 
ovládána vlnami – vibracemi na 95 % ještěry z pekel - Temných světů (rok 2008). Zavedením 
ČIPŮ do vašich těl budete brzy ovládáni na 99,9 % !  Jenom 2,5 % z vás se směřuje svým 
pozitivním životem do Nebe a tím se vyhne čipové totalitě. Ještě stále máte příležitost toto malé 
procento zvyšovat prací na sobě  ! 
 
Technicky je již od Vánoc 1997 EVAKUAČNÍ POHOTOVOST 100 000 VESMÍRNÝCH 
EVAKUAČNÍCH LODÍ ANDĚLŮ SVĚTLA – VESMÍRNÝCH LIDÍ. 
 
Jedním z DŮVODŮ EVAKUACE duchovně vyspělých lidí (v pozici od poloviny 3. otáčky do 7. 
otáčky Duchovní cesty, tedy POZITIVNÍ ŽIVOT S OTEVŘENÝM DUCHOVNÍM SRDCEM) může 
být právě NEÚNOSNÁ MÍRA ČIPOVÉ TOTALITY pro pozitivní část lidí, kterých je dnes (rok 2008) 
na planetě Zemi 2,5 %, tj. cca 165 milionů lidí ze 6,5 miliardy lidí). 
 
Opakujeme: 
 
Ještěři z Temných světů usilovně pracují na rychlém OČIPOVÁNÍ každého z LIDÍ a každé VĚCI za 
účelem TOTÁLNÍHO OVLÁDÁNÍ vaší mysli a vašich životů na 99,9 %  ! 
 
SVŮJ ŽIVOT JEŠTĚ STÁLE DRŽÍTE VE SVÝCH RUKOU  ! 
 
(2) 

LIDÉ, 
 

MÁTE  TAKÉ  VELKOU  POMOC  STVOŘITELE  PRVOTNÍHO  VŠEHO  A  VŠECH  A  ANDĚLŮ  
NEBE  ALE  ONI  NEROZHODUJÍ  ZA  VÁS  A  NEZASAHUJÍ  DO  POZEMSKÉ  
LOUTKOLIDSKÉ  SCÉNY  A  DO  VAŠÍ  SVOBODNÉ  VOLBY. 
 
VY  I  PŘI  STÁLE  VĚTŠÍ  MÍŘE  OVLÁDÁNÍ  VAŠÍ  MYSLI  JEŠTĚRY (což  jim  sami  nevědomě  
i  vědomě  dovolujete) MÁTE  NEUSTÁLE  MOŽNOST  PROVÁDĚT  POZITIVNÍ  VOLBY  ZE  
SVÉHO  DUCHOVNÍHO  SRDCE,  ZVRÁTIT  TAK  ZVYŠOVÁNÍ  MÍRY  VAŠEHO  OVLÁDÁNÍ  A  
POSTUPNĚ  JI  SNIŽOVAT – VIZ  DUCHOVNÍ  CESTA  na  internetu   www.andele-svetla.cz   
www.vesmirni-lide.cz 
 
NELEŇTE  A  PŘEDÁVEJTE  TOTO  VAROVÁNÍ  DALŠÍM  LIDEM  ! 
 



SDĚLENÍ 9000    LETÁK 300                                                   www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

(3) 
POCHOPTE  MILÍ  LIDÉ, 

 
Ještěři vás dočasně odvádějí a ukolébávají materiálními a jinými požitky, které nyní pozorujete a 
zažíváte. 
 
Účel je jediný: Aby loutkolidé nekladli žádný odpor v tomto ovládání, aby neudělali žádnou pozitivní 
změnu ve svém loutkovém životě, a aby tedy BUDOVÁNÍ ČIPOVÉ TOTALITY MOHLO V REŽII 
JEŠTĚRŮ ZDÁRNĚ POKRAČOVAT. 
 
Upozorňujeme vás, milí lidé, že JEŠTĚRY Z PEKEL NEZAJÍMÁ štěstí a skutečná vnitřní kvalita 
lidských vztahů a lidského života, ale zajímají je jen JEJICH SOBECKÉ PEKELNÉ ZÁJMY: VÁS, 
COBY LOUTKOLIDSKÝ PODNIK trvající 7 milionů let DOSTAT DO PODZEMÍ TEMNÝCH SVĚTŮ 
A VYTVOŘIT SI Z VÁS SVŮJ ŠÍLENÝ NÁSTROJ VE SVÝCH BLÁZNIVÝCH PEKELNÝCH 
AKTIVITÁCH V ČERNÝCH VESMÍRECH ČÁSTI ZÓNY VYMÍSTĚNÍ. 
 
Toto vše probíhá s DOVOLENÍM Stvořitele Prvotního všeho a všech, tedy NENÍ to Jeho tvorba, ale 
je to Jeho láska čistá, kterou ponechává lidem svobodnou vůli s odpovídajícími důsledky a 
následky, které tyto lidské volby přináší - tedy u některých lidí zvyšování kvality života správnými, 
pozitivními volbami, u jiných snižování kvality života nesprávnými, negativními volbami. 
 
Každý toto může vidět, pokud chce, a každý z vás lidí na planetě Zemi jistěže nese 
ODPOVĚDNOST ZA SVÉ SVOBODNÉ VOLBY A ČINY prováděné každodenně v mnoha situacích 
SVÉHO ŽIVOTA. 
 
ZÁŽITKY NA VLASTNÍ KŮŽI JSOU JEDINOU PRAVDIVOU ODPOVĚDÍ NA LIDSKÉ VOLBY A 
ČINY. 
 
Toto varování a upozornění vám předali: 
 

Stvořitel Prvotní všeho a všech, Andělé Světla z vesmírných lodí všude nad vámi a světelný 
pracovník s teleinformačním oborem na planetě Zemi, Ivo A. Benda, 8.1.2008. 

 
(4a) 
Světelné  zdroje: 
 

www.andele-svetla.cz     ww.andelesvetla.cz     www.vesmirni-lide.cz     www.vesmirnilide.cz  
www.universe-people.cz  
 

www.angels-light.org     www.universe-people.com     www.cosmic-people.com  
 

 
(4b) 
Další  protičipové  zdroje: 
 

www.noverichipinside.com     www.foebud.org     www.bigbrotherawards.de 
 
(5) 
NELEŇTE  A  PŘEDÁVEJTE  TOTO  VAROVÁNÍ  DALŠÍM  LIDEM  ! 
 

(způsoby šíření lidem – viz REKLAMNÍ PROSTŘEDKY) 
 

Máte k dispozici také nástroj k šíření:  PETICE  PROTI  ČIPOVÉ  TOTALITĚ 

 
MY  LIDÉ  SE  NENECHÁME  OČIPOVAT  JEŠTĚRY  Z  TEMNÝCH  SVĚTŮ 


